
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ 

(GATVIŲ) REKONSTRUKCIJOS AR REMONTO TREJŲ METŲ 

PRIORITETINIO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-02-17  

 

Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu 

Nr. T3-189 patvirtinto Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybei vietinės 

reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo 6 ir 8 punktais, Prienų rajono administracijos 

direktoriaus 2019 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. A3-492 „Dėl Prienų rajono savivaldybės kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 

paskirstymo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ siūloma  patvirtinti Prienų 

rajono savivaldybės kelių (gatvių) rekonstrukcijos ar remonto trejų metų prioritetinį objektų sąrašą 

(toliau – Prioritetinis objektų sąrašas). 

Šiuo sprendimo projektu siekiama patvirtinti 2020–2022 m. laikotarpio Prioritetinį 

objektų sąrašą. Prioritetinis objektų sąrašas sudarytas atsižvelgus į kelių naudojimo intensyvumą ir 

prie jų gyvenančių gyventojų skaičių, seniūnaičių pasitarimuose nustatytus prioritetus, praėjusio 

laikotarpio seniūnijų sudarytą eiliškumą. Patvirtinus Prienų rajono savivaldybės kelių (gatvių) 

rekonstrukcijos ar remonto trejų metų prioritetinį objektų sąrašą bus pradėti įgyvendinti sąraše 

numatyti projektai.   

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

   

 
Skyriaus vedėjas        Tomas Žvirblys 

 

mailto:statyba@prienai.lt

